江苏大学创新创业学院第三期学员结业名单公示

根据《关于印发<江苏大学创新创业学院人才培养方案>

的通知》（江大创〔2018〕7号）文件有关规定，经学生个人

申请、创新创业学院审定，现将江苏大学创新创业学院第三

期学员结业名单予以公示（见附件）。

如对公示结果有异议，请于 6 月 13 日前向创新创业学

院办公室反映。

联 系 人 ： 孙 月 娟 ； 联 系 方 式 ： 0511-88783903 、

cxcy@ujs.edu.cn。

附件：《江苏大学创新创业学院第三期学员拟结业名单》

江苏大学创新创业学院

2020 年 6月 10日

附件：

(

序号 学院 姓名 序号 学院 姓名

1 材料学院 姜沣航 20 法学院 丁雯雯

2 材料学院 谭源昊 21 法学院 吴思民

3 材料学院 王伟 22 法学院 管逸

4 财经学院 傅裕卿 23 管理学院 吕明星

5 财经学院 华婧倩 24 管理学院 王紫

6 财经学院 胡蝶 25 管理学院 张明广

7 财经学院 陈悦 26 管理学院 张圣明

8 财经学院 李欣娅 27 管理学院 龙丽颖

9 财经学院 万承璇 28 管理学院 屈桐瑶

10 财经学院 谢彬 29 管理学院 张勇

11 财经学院 王泽林 30 管理学院 尹娜

12 电气学院 王明 31 化工学院 杨志东

13 电气学院 于建宇 32 化工学院 张译夫

14 电气学院 韩纪千 33 环安学院 梁坤龙

15 电气学院 徐梦恺 34 环安学院 于泽轩

16 法学院 陈珊 35 环安学院 马梓雄

17 法学院 李嘉雯 36 机械学院 陈劲

18 法学院 丁仙军 37 机械学院 段俊涛

19 法学院 杜利利 38 机械学院 张雨薇

序号 学院 姓名 序号 学院 姓名

39 机械学院 赵子威 60 能动学院 彭海涛

40 机械学院 张健 61 能动学院 何尚谦

41 机械学院 薛钊 62 能动学院 马浩然

42 机械学院 王健骅 63 农装学院 吴冠宇

43 机械学院 朱鑫磊 64 农装学院 郭永锈

44 计算机学院 李敬辉 65 汽车学院 陈响泰

45 计算机学院 曲海鑫 66 汽车学院 陆双倩

46 计算机学院 胡聪瑞 67 汽车学院 田李凡

47 计算机学院 熊宏杰 68 汽车学院 陈裕钿

48 计算机学院 余宗璧 69 汽车学院 陈腾宇

49 计算机学院 肖喻琪 70 汽车学院 王胜

50 计算机学院 肖杨 71 汽车学院 董泳鑫

51 计算机学院 魏靖洋 72 汽车学院 徐侗

52 计算机学院 高童 73 食品学院 李希衡

53 能动学院 郭晨龙 74 数科学院 解昊

54 能动学院 陈梦婷 75 数科学院 李嘉淳

55 能动学院 王逸歌 76 数科学院 戚迪

56 能动学院 杨思航 77 数科学院 刘书缘

57 能动学院 曹雪 78 土力学院 田茂远

58 能动学院 徐丽 79 土力学院 李亚博

59 能动学院 周雅菲 80 土力学院 张建松

序号 学院 姓名 序号 学院 姓名

81 土力学院 郜孝文 89 艺术学院 王子尊

82 土力学院 卢智颖 90 艺术学院 强琳羚

83 文学院 冯文蛟 91 艺术学院 蒯思媛

84 物电学院 薛剑波 92 艺术学院 彭程远

85 药学院 赵雅琴 93 艺术学院 章沁怡

86 药学院 吴梦雪 94 艺术学院 庄欣雨

87 药学院 丁张心田 95 艺术学院 张梓坤

88 药学院 李连鑫 96 艺术学院 许佑新